2020 年（令和 2 年）5 月 19 日

保護者の皆様

福山市立西深津小学校

                 校長 三 島 秀 幸

学校行事の変更（中止・延期）について（お知らせ）

今般の新型コロナウイルス感染の状況により学校行事が大きく変更となります。

3 密（密閉・密集・密接）を避けることを前提に，今後の学校行事を検討し，下記の通り

変更（中止・延期）します。

通常実施していた行事を中止にすることは，大変残念でなりませんが，趣旨をご理解いた

だき，ご協力をお願いします。

（１）1 学期の主な学校行事

行事の項目 変更内容

水泳授業 中止（水着の注文はしません）

クラブ 1 学期は中止

6 月 30 日参観日‣懇談会 ・懇談会なし

・民泊説明なし

・6 月 30 日をフリー参観（詳細は，後日手紙配付）

・15：30～ＰＴＡ専門部の部会（時刻は予定）

7 月の個人懇談 ・希望ではなく，全員懇談

・7 月 27 日（月）～31 日（金）の午後 5 日間の設定

・１人の懇談時間を長く設定

（２）2 学期以降の主な学校行事

行事の項目 変更内容

民泊体験活動 9 月 11 日～13 日の実施は難しい。民泊先と協議中

修学旅行 3 学期に延期（2 月 9 日,10 日に変更）

学習発表会 現段階は予定通り